
První Dojem

Nežfaleš

Holka co dělá dobrej první dojem
je ti dokonalou pastí i vnitřním bojem,
šedý myši pustíš z hlavy, ale ona bude vždycky pojem
Ty boky a ten úsměv si chceš zuby nehty držet
i až místo na posteli bude v žaludku ti ležet,
můžeš před očima mít to rande u Jindřišský věže

To krásný, co vzal čert i ďas
je pořád v nás, někde v nás
Jsou lásky, co se chápou snáz
a ty jsou v nás, zůstanou v nás

Nelži si do kapsy, druhej dojem není,
dřív než utratíš prachy za kina a dovolený,
ač bys radši čichal k vlasům úplně jiný ženy
Tý, co od oka trefí poměr rumu v štrůdlu
a je brutálně sexy i když nakupuje v Lidlu,
tý, co záda hladí, než do nich vrazí kudlu

To krásný, co vzal čert i ďas
je pořád v nás, někde v nás
Jsou lásky, co se chápou snáz
a ty jsou v nás, zůstanou v nás

Holka co dělá dobrej první dojem
je ti dokonalou pastí i vnitřním bojem,
šedý myši pustíš z hlavy, ale ona bude vždycky pojem

To krásný, co vzal čert i ďas
je pořád v nás, někde v nás
Jsou lásky, co se chápou snáz
a ty jsou v nás, zůstanou v nás

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

